UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Bình Phước, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v tăng cường sử dụng ứng dụng i-

Speed đo kiểm chất lượng internet

Việt Nam

Kính gửi: Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 609/STTTT-BCVTCNTT, ngày 26/5/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền, thúc đẩy sử dụng ứng dụng i-

Speed đo kiểm chất lượng internet Việt Nam.

Để ứng dụng i-Speed hoạt động hiểu quả cao, hỗ trợ người dùng chủ động

đo và tự đánh giá tốc độ truy cập internet một cách trung thực, chính xác, góp

phần nâng cao chất lượng dịch vụ internet trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở phổ biến đến cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động được biết và cài đặt, sử dụng thường xuyên ứng dụng

i-Speed (trên điện thoại di động thông minh) để kiểm tra chất lượng dịch vụ

internet của các doanh nghiệp viễn thông đang cung cấp dịch vụ internet trên địa

bàn tỉnh Bình Phước;

Ứng dụng được cung cấp miễn phí trên 02 nền tảng:

 - App store: Điện thoại dùng IOS.

 - CH play: Điện thoại dùng Android.

 Với tên gọi: i-Speed by VNNIC.

 Gửi kèm hướng dẫn sử dụng và cài đặt.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-05-31T05:40:49+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T08:30:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T08:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T08:30:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T08:30:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!